臨床試驗增修合約
試驗編號：
試驗計畫書標題：
試驗主持人姓名：000醫師
試驗醫院：
臨床試驗合約編號: R-10X-0XX-P
增修合約編號：第 ? 次變更

立合約書人：臺北醫學大學(甲方簽約代表)
臺北醫學大學附設醫院、臺北市立萬芳醫院、衛生福利部雙和醫院(執行場所請依據計畫選擇則填寫)（以下簡稱甲方）
00000有限公司（以下簡稱乙方）

爰0000醫院（以下簡稱甲方）、00000有限公司（以下簡稱乙方）以及試驗主持人000醫師，前於民國000年00月00日共同簽定臨床試驗合約(以下簡稱原合約)，共同同意依照本增修合約，就原合約修訂如下：

1. 增修合約目的說明

2. 新增內容

3. 除上述增修內容外，原合約其他條款和條件均仍繼續有效。
4. 本增修合約應構成主合約不可分割的部分，並在本增修合約與主合約出現不一致時，以本增修合約為準。
5. 本增修合約壹式正本四份，副本二份；由甲方、甲方簽約代表、甲方臨床試驗主持人及乙方各執正本乙份，副本由甲方簽約代表存執一份、乙方存執一份為憑。

簽 署 頁

立約人

甲方簽約代表：臺北醫學大學 				（學校印信）
代表人：林建煌						（簽章）
[bookmark: _GoBack]統一編號：03724606
地址：臺北市吳興街250號
試驗主持人：000					（簽章）

乙方：0000有限公司	（公司印信）
代表人：000　       　       　	（簽章）
統一編號： 00000000
地址：

中  華  民  國       年    月    日

Confidential	              Page 1 of 2